registro 2025001230, de fecha 30 de abril de 2025,  se adjudica el contrato en los siguientes 
términos:

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 159.5.g) de la LCSP la formalización del 
contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista del presente 
document de adjudicación. IMPORTE DE LA ADJUDICACIÓN: NOVENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS EUROS (
99.500,00€) al que corresponde por IPSI la cuantía de TRES MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA EUROS (3.980,00€) totalizándose la oferta en CIENTO TRES MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA EUROS (103.480,00€).

ABONO: Se financiará con cargo a la Partida Presupuestaria “AREA DE DEPORTE", 
14/34100/22699, un importe total de 103.480,00€. DURACIÓN DEL CONTRATO: Conforme 
al punto 4º del ANEXO I del PCAP el contrato tundra una duración inicial de CUATRO (4)